
　　(あて先) (発信者）

各位 株式会社

〒480-1103

様

ＴＥＬ　　０５６１－６３－８９９８
1部 ＦＡＸ　　０５６１－６３－８８４４

《連絡事項》

令和7年4月吉日

ＧＷ休業のお知らせ

お得意様 オーテック

ご担当者 愛知県長久手市岩作三ヶ峯３－１３

案内表含む

info@o-tec2005.com

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、ゴールデンウイーク休業期間を以下に

決定いたしましたのでお知らせさせていただきます。

　　　　　　5/3（土）　ＧＷ休業
　　　　　　5/4（日）

右記のURLまたはQRコードよりご確認ください。

　　　　　　5/5（月）
　　　　　　5/6（火）

何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

また、この度弊社HPをリニューアルしました。

今後休業期間等の情報をHPにて公開していきますので、

https://o-tec2005.com/

mailto:info@o-tec2005.com
mailto:info@o-tec2005.com
mailto:info@o-tec2005.com

